fremmet motkrav og lagt ned påstand om at byggherren tilkjennes erstatning fastsatt 

etter rettens skjønn.» 

Nord-Troms og Senja tingrett avsa 28. juni 2021 dom med slik domsslutning:  

«1. Terrassen Borettslag dømmes innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av dommen til 

å betale 186 420 – etthundreogåttisekstusenfirehundreogtjue – kroner til Tromsø 

Takmontering AS, med tillegg av forsinkelsesrenter fra forfall og til betaling skjer. 

2. Partene bærer sine egne sakskostnader.» 

Dommen ble anket av Terrassen Borettslag 12. september 2021. Tromsø Takmontering 

innga anketilsvar og avledet anke 4.

[...]

Det er ikke nødvendig å ta med forsinkelsesrente av sakskostnadene i domsslutningen, 

jf. tvangsfullbyrdelsesloven § 4-1 tredje ledd.  

Dommen er ikke avsagt innen lovens frist. Grunnen er høy arbeidsbelastning.  

Dommen er enstemmig.  

DOMSSLUTNING 

1. Tromsø Takmontering AS betaler til Terrassen Borettslag 354 946 – 

trehundreogfemtifiretusennihundreogførtiseks – kroner innen 2 – to – uker fra 

forkynnelsen av dommen med tillegg av forsinkelsesrente etter 

forsinkelsesrenteloven § 3 første ledd første punktum fra forfall til betaling skjer.   

2. I sakskostnader for tingretten og lagmannsretten betaler Tromsø Takmontering AS